



**JOSE IRESVAN ARAÚJO – ME**

Rua: Padre Cicero, 1610 – CEP: 63010-020 – Juazeiro do Norte – CE

CNPJ: 02.860.611/0001-35 – CGF: 06.274.675-8

fores: (88) 3511-1088 / 9 9933-2215 / Email: araujoapapelariatictacao@gmail.com

PROCESSO: PE-06.26.1/2020-STDs.

PREGÃO ELETRÔNICO N°. PE-06.26.1/2020-STDs.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

### 3 - DO OBJETO

Aquisição de equipamentos, material permanente e material de consumo, para assegurar funcionamento da unidade de acolhimento - (casa de passagem temporária) de Brejo Santo-Ce, com a finalidade de acolher provisoriamente indivíduos ou grupo familiar que se encontram em situação de rua, desabrigados ou desalojados, assegurando a proteção da população e prevenção, de forma a fortalecer o combate e enfrentamento da disseminação da pandemia causada pelo novo coronavírus (COVID-19), conforme especificações constantes no presente termo de referência.

### 4 - DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADE LOTE IV - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DE HIGIENE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNIT	dois reais e sessenta centavos	VR. TOTAL	cinquenta e dois reais
01	DESINFETANTE LIQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	UNIDADE	20	D. LIMP	R\$ 2,60		R\$ 52,00	
02	ÁGUA SANITÁRIA, GARRAFA COM 1LT.	UNIDADE	100	GLORITO	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 200,00	duzentos reais
03	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 500G.	UNIDADE	20	UNO	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
04	DETERGENTE LIQUIDO, NEUTRO, EMB. PLÁSTICA COM 500ML.	UNIDADE	50	D. LIMP	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 90,00	noventa reais
05	PALHA DE AÇO, BEM. COM 60G E COM 8 ESPONJAS.	UNIDADE	10	ASSOLAN	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 15,00	quinze reais



06	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM.	UNIDADE	10	BRILHUS	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 5,00	cinco reais
07	SABONETE SÓLIDO EM BARRA 90 G.	UNIDADE	30	IPE	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
08	SABÃO EM BARRA DE 200 G, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES.	PCT	10	UNO	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
09	AMACIANTE PARA USO HOSPITALAR - PRINCÍPIO ATIVO LÍQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, BRANCO, FLORAL, EM BOMBONA DE 05 LITROS, RÓTULO COM N° DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, FORMULA VALIDADE E PROCEDÊNCIA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191 E 7500 DA ABNT E RESOLUÇÃO 306 NA ANVISA.	UNIDADE	10	D. LIMP	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
10	DESODORANTE EM PEDRA - SUPORTE E REFIL ENTRE 30 E 50 G.	UNIDADE	30	SANIPLUS	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
11	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO, PACOTE COM 4 ROLOS.	PACOTE	20	PIMPO	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 38,00	trinta e oito reais
12	GUARDANAPO DE PAPEL ABSORVENTE 23 X 22 CM, PACOT COM 50 UNIDADES.	PACOTE	10	FLOC	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 9,00	noventa reais
13	ÁLCOOL LÍQUIDO 70 1 LITRO.	UND	20	UNO LAR	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
14	PANO DE CHÃO ECOLÓGICO 75% ALGODÃO, NO MÍNIMO, TAMANHO 42 X 50CM, PACOTE COM 3 UND.	PCT	5	DAKOPACK	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos
15	SACO PARA LIXO DE 50 LT PCT C/ 100 UND.	PCT	10	DAKOPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
16	SACO PARA LIXO DE 30 LT PCT C/ 100 UND.	PCT	10	DAKOPACK	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais



17	SACO PARA LINGUE DE 100 UT PCT Q/100 UND.	PCT	10	DAKOPACK	R\$ 17,50	dezoisete reais e cinquenta	R\$ 175,00	cento e setentare cinco reais
18	SHAMPOO PARA TODO TIPO DE CABELO ADULTO, SUAVE, COM APROXIMADAMENTE 500ML. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	20	ALINE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
19	CREME DENTAL EM PASTA, COM FLUOR, TUBO FLEXÍVEL COM NO MÍNIMO 90G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UN	20	SORRISO	R\$ 3,00	três reais	R\$ 60,00	sessenta reais
20	ESCOVA DENTAL, ADULTO, SEM CABO, COM CERDAS DE NYLON. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	20	GOAL	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
21	PORTA SABONETE (SABONETEIRA) ADULTO EM PLÁSTICO RESISTENTE.	UN	10	MILPLASTIC	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 15,00	quinze reais
22	PENTE EM PLÁSTICO RÍGIDO PARA CABELO, DENTES LARGOS, TAMANHO 20 CM, COM CABO.	UN	10	ESBRISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 10,00	dez reais
23	CONDICIONADOR CAPILAR ADULTO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO DE MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	10	ALINE	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	cem reais



24	UN	20	DELUXE	R\$ 3,00	três reais	R\$ 60,00	sessenta reais
25	UN	5	S.Q.	R\$ 1,50	um real e cinquenta	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos
26	UN	20	TABU	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
27	UN	20	S.Q.	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 40,00	quarenta reais
28	UN	1	BRASILPLAST	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 9,00	nove reais
29	UN	1	IBAP	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	vinte e cinco reais
30	UN	1	IBAP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 13,00	treze reais



31	BALDE, DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, COM TAMPA, RESISTENTE, VIRGEM.	UN	1	IBAP	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 39,00	trinta e nove reais
32	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, COM PEDAL E TAMPA BUSCALA, CAPACIDADE PARA 50 LITROS -REF. SAN REMO OU SIMILAR.	UN	2	IBAP	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
33	DESODORIZADOR - APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, COMPOSIÇÃO SOLUBIZANTES, COADJUVANTES, VALIDADE MÍNIMA 12 MESES, RECIPIENTE COM NO MÍNIMO 400 ML, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA. A FRAGRÂNCIA DO PRODUTO SERÁ SOLICITADA NO MOMENTO DA REMESSA DE NOTA DE EMPENHO PARA A CONTRATADA. SIMILAR BOM AR.	UN	10	PURO AR	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
<b>TOTAL: TRÊS MIL CENTO E SETENTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS</b>							<b>R\$ 2.990,00</b>	

**VALOR DA PROPOSTA DO LOTE 02 E 04: R\$ 2.990,00 (dois mil novecentos e noventa reais)**

Razão Social: JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME CNPJ N.º: 02.860.611/0001-35 Inscrição Estadual: 06.274675-8  
 Endereço: RIJA PADRE CÍCERO, 1610 BAIRRO: SALESIANOS Fone: (88) 3511-1088 / 9 9933-2215  
 Banco: BANCO DO BRASIL S/A Agência N.º: 0433-2 Conta Corrente N.º: 24457-0  
 PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: 04 (quatro) dias úteis após o recebimento da ordem de compra.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos, referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do contrato.

Declaramos, ainda, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Juazeiro do Norte/CE, 06 de Julho de 2020.

*Juliana Barreto dos Santos*

**JULIANA BARRETO DOS SANTOS - Procurador**

**RG N.º 99029190575 SSP/CE - CPF N.º 318.096.408-14**

